&xi?W EsÍADO DA BAHIA

cÂrvtane uuttctpat DE ATAGotNHAS

rruorcnçÃo Ne oso/18.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações por parte dos nossos moradores, desportistas,
atletas, praticantes de atividades esportivas e freqüentadores do Estádio
Municipal Antonio de Figueiredo Carneiro "Carneirão", solicitamos de V.Exa.

que desenvolva ações no sentido de disponibilizar internet grátis no referido
local.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2018.

À,a
Anderson Ba\ueiro
Vereador autor.

Rua Coronel PhiladelÍo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia